
Zápis  
z jednání kolegia děkana konaného dne 5. 5. 2006 

 
Přítomni: prof. PhDr. Josef Kovalčuk,  prof. Petr Oslzlý, Ing. Ivana Oulehlová, Mgr. Aleš 

Záboj, MgA. Lucie Abou 
Omluveni: doc. Silva Macková, Bc. Sylva Tománková, MgA. Ondřej Vodička 
 
I.    Chod fakulty: 

 Kolegium děkana projednalo datum promocí z důvodů stejného předběžně stanoveného 
data konání promocí na obou fakultách. Divadelní fakulta přesune promoce z 30. na 29. 
června 2006. 

II. Studijní záležitosti: 
 Kolegium projednalo stanovení termínů státních zkoušek a přijímacích zkoušek do 

magisterského studia. 

 Ing. Oulehlová projedná s děkanem DIFA stanovení komisí státních zkoušek pro obory 
činoherního a muzikálového herectví. 

 Přijímací zkoušky na magisterské studium a závěrečné státní zkoušky ateliéru scénografie 
proběhnou v prostorách ateliéru scénografie na Bayerově ulici. Důvodem je spojení 
přijímacího řízení s výstavou závěrečných prací studentů. V přijímací komisi zasedne 
místo doc. Mgr. Jany Prekové MgA. Kateřina Bláhová. 

 Rektor JAMU prof. Václav Cejpek potvrdil přítomnost na přijímacích zkouškách do 
magisterského studia oboru dramaturgie dne 21. června 2006. 

 Přijímací řízení na magisterské studium oboru divadelní manažerství proběhne dne 20. 
června od 9.00. Externím členem komise bude MgA. Barbara Tůmová z DAMU Praha. 

 Děkan DIFA osloví doc. J. Korčáka a prof. M. Klímu s žádostí o přítomnost na 
přijímacím řízení do magisterského studia oboru režie a dramaturgie. 

 Kolegium schválilo žádost studentky B. Chybové (4. MH) o změnu vedoucího DP (L. 
Koláře nahradil doc. Arnošt Goldflam). Oponenty DP budou Mgr. H. Charvátová a Mgr. 
K. Hegner. 

 Kolegium schválilo žádost studenta M. Klímy (1. JT) o ukončení studia. 

 Kolegium schválilo žádost studenta O. Antálka (4. MH) o změnu názvu DP. 

 Kolegium schválilo žádost o individuální studijní plán studenta J. Šmída (3. H) o ISP 
z důvodu získání angažmá. 

 Kolegium schválilo žádost studenta Z. Vičara (1. RTDS) o ukončení studia. 

 Kolegium děkana projednalo žádost studentky B. Krchňákové (3. DM) o změnu oponenta 
bakalářské práce. O změnu oponenta musí požádat vedoucí práce (popř. vedoucí ateliéru) 
– SO informuje vedoucí práce MgA. B. Chládkovou. 

 Kolegium schválilo žádost studenta J. Ondrouška (5. DM) o uznání prodlouženého 
studijního pobytu v zahraničí (Edingburgh). Student se vrátí až po řádném dokončení 
studijního cyklu do konce dubna 2006. 

 Kolegium děkana projednalo odjezd na festival ZLOMVAZ do Prahy. Je třeba vyjasnit 
počet studentů, kteří na festival pojedou. Z pedagogů se festivalu zúčastní doc. S. 
Macková, prof. J. Kovalčuk, MgA. O. Vodička, Mgr. E. Jelínková a prof. Turba a prof. Z. 
Mikotová. 



IV. Různé: 
 V příštím týdnu proběhne pracovní schůzka ohledně Mezinárodního symposia divadelní 

antropologie (za účasti D. Drozda, prof. Kovalčuka a prof. Oslzlého). 

 MgA. Abou informovala o průběhu projektu č. 115 v rámci ESF. Dne 11. 5. Provede 
spolu s MgA. Krejčí monitorovací návštěvu v Městském divadle Zlín. Součastně se 
zúčastní festivalu „Setkání 2006 Stretnutie“ a prezentace studentky  „Dráma pre jedneho“ 
L. Repašské, které vzniklo v rámci letošního Salonu původní tvorby. 

 MgA. Abou informovala o průběhu podávání grantů FRVŠ na rok 2007. Prozatím je 
rozpracováno 10 žádostí. 

 Mgr. Záboj informoval, že v rámci programu zvukového časopisu BlackBox je připraveno 
další číslo, do prázdnin bude připraveno ještě jedno číslo zvukového časopisu. Do práce 
budou zapojeni i studenti JT. 

 
zapsala L. Abou        
 
 


